Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Администрация Мокрушинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «26» апреля 2022г.        с. Мокрушинское        	     № 16

 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие администрации Мокрушинского сельсовета Казачинского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	В соответствии со статьей 15  Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», с пунктом 1.2 статьи 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах»,руководствуясь статьями 17, 20 Устава Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края,
Постановляю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие администрации  Мокрушинского сельсовета казачинского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования в газете  «Мокрушинский Информационный бюллетень» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета, мокрушинский.рф».

Глава
Мокрушинского сельсовета						Г.П. Шваб

Приложение
к постановлению администрации
Мокрушинского сельсовета Казачинского   района
от 26.04.2022 № 16

Перечень
должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие администрации Мокрушинского сельсовета Казачинского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы в администрации Мокрушинского сельсовета Казачинского района:
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Специалисты
	Старшая
	Ведущий специалист